湖南涉外经济学院 2021 年

课程思政课堂教学竞赛结果公示

各学院:

根据《关于举办 2021 年湖南省普通高等学校课程思政教

学比赛校内选拔赛的通知》（湘外经院教字〔2021〕10 号）

文件精神，学校于近期组织了湖南涉外经济学院课程思政课

堂教学竞赛。本次竞赛分工科组、文科组、外语组三个组进

行，19 名教师参加了竞赛。经过评审专家评定，王姿琰等

11 位教师分别获奖。现将获奖结果和拟推荐至省教育厅参加

教学竞赛的备选选手名单予以公示。

公示期为：2021年 5 月 6 日～5月 13 日。公示期内，如

有异议，请反馈至教务处。以单位名义反映的，须加盖本单

位公章；以个人名义反映的，应署真实姓名和联系电话。

联系人：王卫霞，联系电话:0731-88144995。

文科组:一等奖 王姿琰

二等奖  柳 青 王筱琼

三等奖 郑 逦 徐  英

工科组:一等奖 冯 新

二等奖 杨成群

三等奖 刘志清

外语组:一等奖 刘熹颖

二等奖 周 红

三等奖 黄 智

每个组别排名前二的两位选手将代表我校参加本年度

湖南省教育厅组织的课程思政课堂教学竞赛。

教 务 处

2021 年 5月 6 日